a partir de la aprobación del presente Reglamento, conforme las pautas que al efecto determine la 
Autoridad Nacional de Aplicación, con participación de las Autoridades Locales de Aplicación. 

El grado de detalle para la generación del Ordenamiento de los Bosques Nativos de cada 
jurisdicción debe ser como mínimo de UNO EN DOSCIENTOS CINCUENTA MIL (1:250.000). 

ARTICULO 7º.- Sin reglamentar. 

ARTICULO 8º.- Sin reglamentar. 

ARTICULO 9º.- En la Categoría I, que dado su valor de conservación no puede estar sujeta a 
aprovechamiento forestal, podrán realizarse actividades de protección, mantenimiento, recolección